

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 1

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis economickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019	2020
41	R		0111	611		100	TARIF_OS,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	35 536,28		41 500,-	41 500,-	42 000,-	42 000,-	42 000,-
			0111	611	TARIF_OS,ZAKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		35 536,28		41 500,-	41 500,-	42 000,-	42 000,-	42 000,-	42 000,-
41	R		0111	621		100	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ	3 222,21		3 500,-	3 500,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
			0111	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV		3 222,21		3 500,-	3 500,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	625001		100	Na nemocenske poistenie	454,70		600,-	600,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0111	625002		100	Na starobne poistenie	4 965,84		5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-	5 000,-
41	R		0111	625003		100	Na urazove poistenie	287,-		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	625004		100	Na invalidné poistenie	1 050,93		1 100,-	1 100,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	625005		100	Na poistenie v nezamestnanosti	668,70		350,-	350,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0111	625007		100	Na poistenie do rezervného fondu	1 679,06		1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-	1 800,-
			0111	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE		9 106,23		9 150,-	9 150,-	9 100,-	9 100,-	9 100,-	9 100,-
41	R		0111	631001		100	Cestovné náhrady tuzemské	7,14		50,-	50,-	100,-	100,-	100,-
			0111	631	CESTOVNÉ NÁHRADY		7,14		50,-	50,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	632001		100	Energie	2 570,52		3 600,-	3 600,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0111	632002		100	Vodné, stočné	100,28		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	632003		100	Postove a telekomunikacne sluzby	1 520,12		1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0111	632004		100	Komunikačná infraštruktúra, inter					300,-	300,-	300,-
			0111	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		4 190,92		5 200,-	5 200,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-	5 400,-
41	R		0111	633002		100	Vypoctova technika			500,-	500,-			
41	R		0111	633006		100	Vseobecny material	1 575,56		2 000,-	2 000,-	1 000,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0111	633009		100	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,uc	515,69		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	633013		100	Softver a licencie	504,12		1 000,-	1 000,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0111	633016		100	Reprezentacne	1 783,14		1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0111	633	MATERIÁL		4 378,51		5 500,-	5 500,-	4 300,-	4 500,-	4 500,-	4 500,-
41	R		0111	634003		100	Poistenie-dopr.prostr.	368,52		350,-	350,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	634004		100	Prevádzka OMV-údržba,benzín, vozí	2 464,11		2 000,-	2 000,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
			0111	634	DOPRAVNÉ		2 832,63		2 350,-	2 350,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637003		100	Propagacia, reklama a inzercia	586,80		500,-	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0111	637004		100	Vseobecne sluzby	3 468,90		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0111	637014		100	Stravovanie	237,-		400,-	400,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	637015		100	Poistne-majetok	1 358,54		700,-	700,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637016		100	Pridel do socialneho fondu	373,61		400,-	400,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0111	637026		100	Odmeny a prispevky-poslanci	999,50		1 600,-	1 600,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0111	637027		100	Odmeny na zaklade dohod o vykonan	40,74		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0111	637	SLUŽBY		7 065,09		7 600,-	7 600,-	8 200,-	8 200,-	8 200,-	8 200,-
41	R		0111	642006		100	Na clenске prispevky	534,59		500,-	500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0111	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV		534,59		500,-	500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány			66 873,60		75 350,-	75 350,-	76 600,-	76 800,-	76 800,-	76 800,-
41	R		0112	637012		100	Poplatky a odvody v bankách	734,54		654,-	654,-	1 500,-	700,-	700,-

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 2

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu		
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis economickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019
			0112	637	SLUŽBY		734,54		654,-	654,-	1 500,-	700,-	700,-
41	R		0112	651002	100	Splátky úrokov z úveru	1 631,48		1 400,-	1 400,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0112	651	SPLÁCANIE ÚROKOV V TUZEMSKU		1 631,48		1 400,-	1 400,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti			2 366,02		2 054,-	2 054,-	2 500,-	1 700,-	1 700,-
111	R		0160	611	14	Odmeny členom komisii	208,86		1 000,-	1 000,-	500,-		
			0160	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		208,86		1 000,-	1 000,-	500,-		
111	R		0160	633006	14	Vseobecny material-volby	128,31		500,-	500,-	200,-		
			0160	633	MATERIÁL		128,31		500,-	500,-	200,-		
			0160	Všeobecné verejné služby inde neklasifikované			337,17		1 500,-	1 500,-	700,-		
41	R		0320	633007	100	Ochrana pred požiarmi-dokum.	360,-		360,-	360,-	400,-	400,-	400,-
			0320	633	MATERIÁL		360,-		360,-	360,-	400,-	400,-	400,-
			0320	Ochrana pred požiarmi			360,-		360,-	360,-	400,-	400,-	400,-
41	R		0510	633006	TKO	100	Vseobecny material	181,80		300,-	300,-	200,-	200,-
			0510	633	MATERIÁL		181,80		300,-	300,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0510	634004	TKO	100	Prepravne za vývoz TKO	5 630,62		5 700,-	5 700,-	5 700,-	5 700,-
			0510	634	DOPRAVNÉ		5 630,62		5 700,-	5 700,-	5 700,-	5 700,-	5 700,-
			0510	Nakladanie s odpadmi			5 812,42		6 000,-	6 000,-	5 900,-	5 900,-	5 900,-
41	R		0620	611		AKT	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	7 161,31		11 000,-	11 000,-	12 000,-	12 000,-
			0620	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		7 161,31		11 000,-	11 000,-	12 000,-	12 000,-	12 000,-
41	R		0620	621		AKT	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ	32,54		500,-	500,-	600,-	600,-
			0620	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV		32,54		500,-	500,-	600,-	600,-	600,-
41	R		0620	623		AKT	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH				200,-	200,-	200,-
			0620	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV						200,-	200,-	200,-
41	R		0620	625001		AKT	Na nemocenske poistenie	100,16		150,-	150,-	200,-	200,-
41	R		0620	625002		AKT	Na starobne poistenie	1 001,62		1 500,-	1 500,-	1 700,-	1 700,-
41	R		0620	625003		AKT	Na urazove poistenie	51,14		160,-	160,-	150,-	150,-
41	R		0620	625004		AKT	Na invalidné poistenie	214,62		360,-	360,-	350,-	350,-
41	R		0620	625005		AKT	Na poistenie v nezamestnanosti	71,54		130,-	130,-	150,-	150,-
41	R		0620	625007		AKT	Na poistenie do rezervného fondu	339,83		500,-	500,-	550,-	550,-
			0620	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE		1 778,91		2 800,-	2 800,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-
41	R		0620	633001		28	Inter. vybavenie-stacionár-okná,s	6 473,43					
41	R		0620	633006		AKT	Vseobecny material	7 243,86		3 500,-	3 500,-	3 000,-	3 000,-
41	R		0620	633010		AKT	Pracovne odevy,obuv a pracovne po	348,43		300,-	300,-	300,-	300,-
			0620	633	MATERIÁL		14 065,72		3 800,-	3 800,-	3 300,-	3 300,-	3 300,-
41	R		0620	634003		AKT	Poistenie	13,28		50,-	50,-	50,-	50,-
			0620	634	DOPRAVNÉ		13,28		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0620	635006		BUDOVY	Údržba verejných budov v obci				11 260,-		

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 3

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis economickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019	2020
41	R		0620	635006		INŽ.	Údržba miestnej komunikácie			2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0620	635006		VER.Š.	Údržba verejných športovísk			2 000,-	2 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0620	635006		VZ	Údržba verejného priestranstva-ze			3 000,-	3 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0620	635		RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA				7 000,-	7 000,-	16 260,-	5 000,-	5 000,-
41	R		0620	637004		AKT	Všeobecné služby	105,60				2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0620	637005		20	Proj.práce-inžiniering a verejné	7 008,-		3 000,-	3 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0620	637016		AKT	Pridel do socialneho fondu	77,06		130,-	130,-	130,-	130,-	130,-
			0620	637		SLUŽBY		7 190,66		3 130,-	3 130,-	3 130,-	3 130,-	3 130,-
			0620	Rozvoj obcí				30 242,42		28 280,-	28 280,-	38 640,-	27 380,-	27 380,-
41	R		0640	632001		100	Energie-ver.osvetlenie	4 788,-		5 600,-	5 600,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
			0640	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		4 788,-		5 600,-	5 600,-	5 500,-	5 500,-	5 500,-
41	R		0640	633006		100	Ver.osv.-všeobecný materiál	546,54		500,-	500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0640	633		MATERIÁL		546,54		500,-	500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0640	Verejné osvetlenie				5 334,54		6 100,-	6 100,-	7 000,-	7 000,-	7 000,-
41	R		0820	632001		200	Energie	1 584,-		1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0820	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		1 584,-		1 500,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0820	633001		200	Interierove vybavenie					1 000,-		
41	R		0820	633006		200	Vseobecny material	271,83		1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
			0820	633		MATERIÁL		271,83		1 000,-	1 000,-	1 500,-	500,-	500,-
41	R		0820	637002		200	Kul.a šport.akcie,súťaže	1 290,20		2 500,-	2 500,-	3 000,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0820	637004		200	Všeobecné služby-KD					500,-	500,-	500,-
			0820	637		SLUŽBY		1 290,20		2 500,-	2 500,-	3 500,-	2 500,-	2 500,-
			0820	Kultúrne služby				3 146,03		5 000,-	5 000,-	7 000,-	5 000,-	5 000,-
41	R		0830	637004		42	Vseobecne sluzby-údržba TKR	1 942,-		2 000,-	2 000,-			
			0830	637		SLUŽBY		1 942,-		2 000,-	2 000,-			
			0830	Vysielacie a vydavateľské služby				1 942,-		2 000,-	2 000,-			
41	R		0840	632001		272	Energie DS	432,-		700,-	700,-	800,-	800,-	800,-
			0840	632		ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE		432,-		700,-	700,-	800,-	800,-	800,-
41	R		0840	633006		272	Vseobecny material			2 000,-	2 000,-	1 000,-	500,-	500,-
			0840	633		MATERIÁL				2 000,-	2 000,-	1 000,-	500,-	500,-
			0840	Náboženské a iné spoločenské služby				432,-		2 700,-	2 700,-	1 800,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0911	611		401	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	17 498,09		25 000,-	25 000,-	22 000,-	22 000,-	22 000,-
			0911	611		TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P		17 498,09		25 000,-	25 000,-	22 000,-	22 000,-	22 000,-
41	R		0911	621		401	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ	1 247,25		1 700,-	1 700,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0911	621		POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV		1 247,25		1 700,-	1 700,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0911	623		401	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH					800,-	800,-	800,-

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 4

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis economickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019	2020	
			0911	623								800,-	800,-	800,-	
			POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV												
41	R		0911	625001		401	Na nemocenske poistenie	265,19		250,-	250,-	400,-	400,-	400,-	
41	R		0911	625002		401	Na starobne poistenie	2 256,87		3 100,-	3 100,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
41	R		0911	625003		401	Na urazove poistenie	198,25		470,-	470,-	200,-	200,-	200,-	
41	R		0911	625004		401	Na invalidné poistenie	231,64		350,-	350,-	350,-	350,-	350,-	
41	R		0911	625005		401	Na poistenie v nezamestnanosti					120,-	120,-	120,-	
41	R		0911	625007		401	Na poistenie do rezervného fondu	694,85		850,-	850,-	900,-	900,-	900,-	
			0911	625			POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	3 646,80		5 020,-	5 020,-	5 470,-	5 470,-	5 470,-	
41	R		0911	631001		401	Cestovné náhrady tuzemské	50,-		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-	
			0911	631			CESTOVNÉ NÁHRADY	50,-		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-	
41	R		0911	632001		401	Energie	1 963,50		3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-	
41	R		0911	632002		401	Vodne, stocne			100,-	100,-	70,-	70,-	70,-	
41	R		0911	632003		401	Postove a telekomunikacne sluzby	170,37		200,-	200,-	200,-	200,-	200,-	
			0911	632			ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	2 133,87		3 800,-	3 800,-	3 770,-	3 770,-	3 770,-	
41	R		0911	633006		401	Vseobecny material	811,62		1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0911	633009		401	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,uc	220,-		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-	
			0911	633			MATERIÁL	1 031,62		1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	R		0911	634003		401	Poistenie	19,30		30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	
			0911	634			DOPRAVNÉ	19,30		30,-	30,-	30,-	30,-	30,-	
41	R		0911	636001		401	Budov, objektov alebo ich častí			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-	
			0911	636			NÁJOMNÉ ZA NÁJOM			100,-	100,-	200,-	200,-	200,-	
41	R		0911	637001		401	Skolenia, kurzy, seminare, porady					100,-	100,-	100,-	
41	R		0911	637004		401	Všeobecné služby					200,-	200,-	200,-	
41	R		0911	637014		401	Stravovanie	317,58		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-	
41	R		0911	637016		401	Pridel do socialneho fondu	155,38		150,-	150,-	150,-	150,-	150,-	
			0911	637			SLUŽBY	472,96		450,-	450,-	750,-	750,-	750,-	
			0911	Predprimárne vzdelávanie				26 099,89		37 250,-	37 250,-	35 170,-	35 170,-	35 170,-	
111	R		09211	611		402	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	28 579,91		34 000,-	34 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-	
			09211	611			TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	28 579,91		34 000,-	34 000,-	35 000,-	35 000,-	35 000,-	
111	R		09211	621		402	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ	2 727,96		2 700,-	2 700,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
			09211	621			POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	2 727,96		2 700,-	2 700,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	
111	R		09211	623		402	Poistné do ostatných zdr.poistovn	12,60							
			09211	623			POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV	12,60							
111	R		09211	625001		402	Na nemocenske poistenie	400,01		400,-	400,-	500,-	500,-	500,-	
111	R		09211	625002		402	Na starobne poistenie	4 241,10		4 300,-	4 300,-	4 000,-	4 000,-	4 000,-	
111	R		09211	625003		402	Na urazove poistenie	241,39		250,-	250,-	300,-	300,-	300,-	
111	R		09211	625004		402	Na invalidné poistenie	909,88		900,-	900,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
111	R		09211	625005		402	Na poistenie v nezamestnanosti	291,39		300,-	300,-	350,-	350,-	350,-	
111	R		09211	625007		402	Na poistenie do rezervného fondu	1 436,83		1 450,-	1 450,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-	

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 5

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019	2020	
			09211	625			POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	7 520,60		7 600,-	7 600,-	7 650,-	7 650,-	7 650,-
111	R		09211	631001		402	Tuzemské	7,34						
			09211	631			CESTOVNÉ NÁHRADY	7,34						
111	R		09211	632001		402	Energie	4 879,-		7 000,-	7 000,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
111	R		09211	632002		402	Vodne, stocne	140,20		170,-	170,-	200,-	200,-	200,-
111	R		09211	632003		402	Postove a telekomunikacne sluzby	154,49		150,-	150,-	150,-	160,-	160,-
			09211	632			ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	5 173,69		7 320,-	7 320,-	6 350,-	6 360,-	6 360,-
111	R		09211	633006		402	Vseobecny material	1 603,19		1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
111	R		09211	633009		402	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,uc	182,87		150,-	150,-	150,-	150,-	150,-
			09211	633			MATERIÁL	1 786,06		1 150,-	1 150,-	650,-	650,-	650,-
111	R		09211	636001		402	Údržba budov	445,20						
			09211	636			NÁJOMNÉ ZA NÁJOM	445,20						
111	R		09211	637004		402	Všeobecné služby					300,-	300,-	300,-
111	R		09211	637014		402	Stravovanie	756,82		700,-	700,-	300,-	300,-	300,-
111	R		09211	637015		402	Poistne	105,56		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
111	R		09211	637016		402	Pridel do socialneho fondu	289,26		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
111	R		09211	637027		402	Odmeny zamestnancov mimopracovneh	821,09		850,-	850,-	500,-	500,-	500,-
			09211	637			SLUŽBY	1 972,73		1 950,-	1 950,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			09211	Nižšie sekundárne vzdelávanie všeobecné s bežnou s				48 226,09		54 720,-	54 720,-	54 150,-	54 160,-	54 160,-
41	R		0950	611		404	TARIF,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	7 535,52		9 500,-	9 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
			0950	611			TARIF,,OS,,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	7 535,52		9 500,-	9 500,-	3 500,-	3 500,-	3 500,-
41	R		0950	621		404	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ	774,47		800,-	800,-	200,-	200,-	200,-
			0950	621			POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV	774,47		800,-	800,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0950	625001		404	Na nemocenske poistenie	99,19		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0950	625002		404	Na starobne poistenie	992,74		1 000,-	1 000,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0950	625003		404	Na urazove poistenie	51,45		80,-	80,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0950	625005		404	Na poistenie v nezamestnanosti					50,-	50,-	50,-
41	R		0950	625007		404	Na poistenie do rezervného fondu	367,83		360,-	360,-	150,-	150,-	150,-
			0950	625			POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	1 511,21		1 540,-	1 540,-	550,-	550,-	550,-
41	R		0950	637016		404	Pridel do socialneho fondu	46,56		80,-	80,-	50,-	50,-	50,-
			0950	637			SLUŽBY	46,56		80,-	80,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0950	642002		100	CVČ-príspevky na činnosť krúžkov	1 305,-		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0950	642			TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV	1 305,-		2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0950	Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne				11 172,76		13 920,-	13 920,-	6 300,-	6 300,-	6 300,-
41	R		09602	611		403	TARIF,OS,,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	9 234,13		11 000,-	11 000,-	12 000,-	11 000,-	11 000,-
			09602	611			TARIF,,OS,,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	9 234,13		11 000,-	11 000,-	12 000,-	11 000,-	11 000,-
41	R		09602	623		403	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH	778,02		900,-	900,-	1 200,-	1 000,-	1 000,-
			09602	623			POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV	778,02		900,-	900,-	1 200,-	1 000,-	1 000,-

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 6

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu			
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis ekonomickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019	2020
41	R		09602	625001		403	Na nemocenske poistenie	135,82		150,-	150,-	250,-	200,-	200,-
41	R		09602	625002		403	Na starobne poistenie	1 266,46		1 500,-	1 500,-	1 600,-	1 500,-	1 500,-
41	R		09602	625003		403	Na urazove poistenie	78,35		90,-	90,-	100,-	90,-	90,-
41	R		09602	625004		403	Na invalidné poistenie	251,71		300,-	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		09602	625005		403	Na poistenie v nezamestnanosti	92,08		100,-	100,-	100,-	80,-	80,-
41	R		09602	625007		403	Na poistenie do rezervného fondu	434,66		500,-	500,-	500,-	450,-	450,-
			09602	625			POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	2 259,08		2 640,-	2 640,-	2 850,-	2 620,-	2 620,-
41	R		09602	632001		403	Energie	2 951,-		3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-	3 000,-
41	R		09602	632002		403	Vodné-školská jedáleň	122,65		100,-	100,-	100,-	100,-	100,-
			09602	632			ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	3 073,65		3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-	3 100,-
41	R		09602	633006		403	Vseobecny material	667,87		1 000,-	1 000,-	500,-	500,-	500,-
41	R		09602	633010		403	Pracovne odevy,obuv a pracovne po	42,73		50,-	50,-	100,-	100,-	100,-
71	M		09602	633011			Potraviny	6 927,98						
			09602	633			MATERIÁL	7 638,58		1 050,-	1 050,-	600,-	600,-	600,-
41	R		09602	637014		403	Stravovanie	360,24		250,-	250,-	200,-	200,-	200,-
41	R		09602	637016		403	Pridel do socialneho fondu	111,42		150,-	150,-	100,-	100,-	100,-
			09602	637			SLUŽBY	471,66		400,-	400,-	300,-	300,-	300,-
			09602	Vedľajšie služby v rámci primárneho vzdelávania				23 455,12		19 090,-	19 090,-	20 050,-	18 620,-	18 620,-
41	R		1020	611		102	TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT	1 379,71		1 300,-	1 300,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
			1020	611			TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	1 379,71		1 300,-	1 300,-	1 400,-	1 400,-	1 400,-
41	R		1020	623		102	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH	147,95		160,-	160,-	150,-	150,-	150,-
			1020	623			POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV	147,95		160,-	160,-	150,-	150,-	150,-
41	R		1020	625001		102	Na nemocenske poistenie	29,32		40,-	40,-	40,-	40,-	40,-
41	R		1020	625002		102	Na starobne poistenie	188,71		300,-	300,-	200,-	200,-	200,-
41	R		1020	625003		102	Na urazove poistenie	10,72		15,-	15,-	20,-	20,-	20,-
41	R		1020	625004		102	Na invalidné poistenie	40,39		50,-	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		1020	625005		102	Na poistenie v nezamestnanosti	13,45		15,-	15,-	20,-	20,-	20,-
41	R		1020	625007		102	Na poistenie do rezervného fondu	64,-		80,-	80,-	80,-	80,-	80,-
			1020	625			POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE	346,59		500,-	500,-	410,-	410,-	410,-
41	R		1020	637016		102	Pridel do socialneho fondu	15,61		50,-	50,-	30,-	30,-	30,-
			1020	637			SLUŽBY	15,61		50,-	50,-	30,-	30,-	30,-
41	R		1020	642014		102	Dôchodcom-úcta k starším	829,40						
			1020	642			TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV	829,40						
			1020	Staroba				2 719,26		2 010,-	2 010,-	1 990,-	1 990,-	1 990,-
111	R		1090	611			TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,			39 600,-	39 600,-	8 000,-		
			1090	611			TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P			39 600,-	39 600,-	8 000,-		
111	R		1090	621			POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ			3 500,-	3 500,-	400,-		
			1090	621			POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV			3 500,-	3 500,-	400,-		

Schválený:

Vyvesený:

Strana č. 7

Účinnosť:

Zvesený:

(v eurách)

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa				Skutočné plnenie		2017		Návrh rozpočtu				
			klasifikácie funkčnej	ekonom.	investičná akcia	Stredisko	Popis economickej klasifikácie	2015	2016	Schvávený rozp.	Očakávaná skut.	2018	2019	2020	
111	R		1090	623						1 400,-	1 400,-	400,-			
			1090	623	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISTOV						1 400,-	1 400,-	400,-		
111	R		1090	625001						500,-	500,-	120,-			
111	R		1090	625002						5 000,-	5 000,-	1 120,-			
111	R		1090	625003						300,-	300,-	60,-			
111	R		1090	625004						1 500,-	1 500,-	240,-			
111	R		1090	625005						300,-	300,-	80,-			
111	R		1090	625007						1 500,-	1 500,-	380,-			
			1090	625	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISTOVNE						9 100,-	9 100,-	2 000,-		
111	R		1090	632001						2 400,-	2 400,-	2 000,-			
111	R		1090	632002						150,-	150,-	300,-			
			1090	632	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE						2 550,-	2 550,-	2 300,-		
111	R		1090	633006						1 750,-	1 750,-				
			1090	633	MATERIÁL						1 750,-	1 750,-			
111	R		1090	637014						12 000,-	12 000,-				
41	R		1090	637014								100,-			
111	R		1090	637016						400,-	400,-	100,-			
			1090	637	SLUŽBY						12 400,-	12 400,-	200,-		
111	R		1090	642014						2 000,-	2 000,-	500,-			
			1090	642	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV						2 000,-	2 000,-	500,-		
			1090	Sociálne zabezpečenie inde neklasifikované							72 300,-	72 300,-	13 800,-		
			1 Časť I. Bežný rozpočet					228 519,32			328 634,-	328 634,-	272 000,-	241 720,-	241 720,-
1AG1	R		0620	717002		INŽ.				100 000,-	100 000,-	164 000,-			
			0620	717	REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO						100 000,-	100 000,-	164 000,-		
			0620	Rozvoj obcí							100 000,-	100 000,-	164 000,-		
			2 Časť I. Kapitálový rozpočet								100 000,-	100 000,-	164 000,-		
52	R		0170	821005		100				10 116,-	10 116,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-	
			0170	821	SPLÁCANIE TUZEMSKÉJ ISTINY						10 116,-	10 116,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			0170	Transakcie verejného dlhu							10 116,-	10 116,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			3 Časť II. Finančné operácie								10 116,-	10 116,-	6 000,-	6 000,-	6 000,-
			CELKOM V Ý D A V K Y					228 519,32			438 750,-	438 750,-	442 000,-	247 720,-	247 720,-